
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 16 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00053 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2020 - PREGÃO PRESENCIAL 002/2020.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5442957B1A1E2932E5A7BBF13A7113C



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 16 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00053 | Caderno 1

Pregão Presencial

ERRATA DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2020 
PREGÃO PRESENCIAL 002/2020 

 
 

A Câmara de São Gabriel – Ba, faz saber que realizou publicação neste diário no dia 25 de 
junho de 2020, edição 52, onde um extrato de homologação, adjudicação e contrato de n° 
013/2020 foi publicado com erro de digitação, ao qual faz saber que no extrato do contrato 
onde se lê: 24/06/2020 (24 de junho de 2020), passa –se a lê: 01/07/2020 (01 de julho de 
2020) São Gabriel - BA, 01 de julho de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias, Presidente da Câmara 
Municipal. 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5442957B1A1E2932E5A7BBF13A7113C


		2020-07-16T14:42:34-0300




